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HOTĂRÂRI ADOPTATE DE CONSILIUL FACULTĂŢII IETI 

Şedinţa nr. 191 / 10-09-2024 

 

 
 

1. Se aprobă formațiile de studiu pentru anul universitar 2024-2025. 

 

2. Se aprobă statele de funcții  pentru anul universitar 2024-2025. 

 

3. Se aprobă îndrumătorili de an  pentru anul universitar 2024-2025 : 

 

A. STUDII UNIVERSITARE DE LICENȚĂ 
 
Automatică şi Informatică Aplicată: 

anul I -  ş.l.dr.ing. Viorica Spoialǎ, e-mail: vspoiala@uoradea.ro   
anul II – conf.univ.dr.ing. Sanda Dale, e-mail: sdale@uoradea.ro  
anul III - ș.l.dr.ing. Claudiu Costea, e-mail: ccostea@uoradea.ro   
anul IV - ș.l.dr.ing. Laura Coroiu, e-mail: lcoroiu@uoradea.ro  

 
Calculatoare: 

anul I, grupa I - conf.dr.ing. Mirela Pater, e-mail: mpater@uoradea.ro  
anul I, grupa II - conf.dr.inf. Elisa Moisi, e-mail: emoisi@uoradea.ro 
anul II, grupa I – ș.l.dr.inf. Bolojan Octavia, email: obolojan@uoradea.ro   
anul II, grupa II - ș.l.dr.ing. George Perchele, e-mail: gpecherle@uoradea.ro  
anul III, grupa I - ş.l.dr. Mircea Ursu, e-mail: mpursu@uoradea.ro 
anul III, grupa II - ş.l.dr.ing. Mircea Mihăilă, e-mail: mircea.mihaila@uoradea.ro  
anul IV - ș.l.dr.ing. Otto Poszet, e-mail: poszet@uoradea.ro  

 
Electromecanică: 

anul I - ș.l.dr.ing. Radu Sebeșan, e-mail: rsebesan@uoradea.ro  
anul II - ș.l.dr.ing. Marius Codrean, e-mail: mcodrean@uoradea.ro  
anul III – conf.dr.ing. Darie Șoproni, e-mail: vsoproni@uoradea.ro  
anul IV - conf.dr.ing. Sorin Pașca, e-mail: spasca@uoradea.ro 

 
Electromecanică - Beiuş: 

anul I - prof.dr.habil. Francisc Hathazi, e-mail: francisc.hathazi@gmail.com   
anul II – ș.l.dr.ing. Mircea Arion, e-mail: marion@uoradea.ro 

 
Electronică Aplicată: 

anul I - ș.l.dr.ing. Ioan Gavriluț, e-mail: gavrilut@uoradea.ro    

mailto:ieti@uoradea.ro
mailto:vspoiala@uoradea.ro
mailto:sdale@uoradea.ro
mailto:ccostea@uoradea.ro
mailto:lcoroiu@uoradea.ro
mailto:mpater@uoradea.ro
mailto:emoisi@uoradea.ro
mailto:obolojan@uoradea.ro
mailto:gpecherle@uoradea.ro
mailto:mpursu@uoradea.ro
mailto:mircea.mihaila@uoradea.ro
mailto:poszet@uoradea.ro
mailto:rsebesan@uoradea.ro
mailto:mcodrean@uoradea.ro
mailto:vsoproni@uoradea.ro
mailto:spasca@uoradea.ro
mailto:francisc.hathazi@gmail.com
mailto:marion@uoradea.ro
mailto:gavrilut@uoradea.ro


 
 

 

 

Str. Universității, nr.1, Oradea 
410087, Bihor, România 

Telefon: +4 0259 / 408.104 
                                       +4 0259 / 408.204 

e-mail: ieti@uoradea.ro 
web: https://ieti.uoradea.ro 

Page 2 of 3 
 

anul II -  conf.dr. Moldovan Liviu, e-mail: liviu@uoradea.ro   
anul III - prof. dr.ing. Ioan Buciu, e-mail: ibuciu@uoradea.ro   
anul IV -  conf.dr. Simona Castrase, email: scastrase@uoradea.ro 

 
Inginerie Economică în Domeniul Electric, Electronic şi Energetic: 

anul I -  ş.l.dr. jr. Anca Păcală, e-mail: apacala@uoradea.ro   
anul II -  ș.l.dr.ing. Zoltan Kovendi, e-mail: zkovendi@uoradea.ro  
anul III - ş.l.dr. Abrudan Caciora Simona Veronica, e-mail: veronicaabrudan@yahoo.com 
anul IV - ş.l.dr.ing. Diana Mesaroș, e-mail: dsas@uoradea.ro  

 

Inginerie electrică și Calculatoare: 
anul I - ș.l.dr.ing. Claudia Stașac, e-mail: cstașac@gmail.com  
anul II - conf.dr.ing. Adriana Grava, e-mail: agrava@uoradea.ro  
anul III – ș.l.dr.ing. Mihaela Novac, e-mail: mnovac@uoradea.ro   
anul IV - prof.dr.habil. Francisc Hathazi, e-mail: francisc.hathazi@gmail.com  

 
Reţele şi Software de Telecomunicaţii: 

anul I – ș.l.dr.ing. Morgoș Lucian, e-mail: lmorgos@uoradea.ro   
anul II - cof. dr.ing. Neamțu Ovidiu, e-mail: oneamtu@uoradea.ro   
anul III - ș.l.dr.ing. Răzvan Albu, email: ralbu@uoradea.ro  
anul IV - ș.l. dr.ing. Adrian Șchiop, e-mail: aschiop@uoradea.ro  

 
Sisteme Electrice: 

anul I - ș.l.dr.ing. Gal Teofil, e-mail: tgal@uoradea.ro   
anul II - ș.l.dr.ing. Mircea Pantea, e-mail: mpantea@uoradea.ro 
anul III - conf.dr.ing. Monica Popa, e-mail: mpopa@uoradea.ro 
anul IV – ș.l.dr.ing. Mircea Arion, e-mail: marion@uoradea.ro 

 
Tehnologia Informaţiei: 

anul I - ș.l.dr.inf. Mirabela Costea, e-mail: mira_costea@uoradea.ro   
anul II - ș.l.dr.ing. Simina Coman, e-mail: scoman@uoradea.ro  
anul III - conf.dr.ing. Ovidiu Novac, e-mail: ovnovac@uoradea.ro  
anul IV - conf.dr.ing. Gianina Gabor, e-mail: gianina@uoradea.ro  

 

B. STUDII UNIVERSITARE DE MASTER 
 
Management în Tehnologia Informaţiei: 

anul I - prof.dr.ing. Cornelia Gyorodi, e-mail: cgyorodi@uoradea.ro  
anul II - prof.dr.ing. Robert Gyorodi, e-mail: rgyorodi@uoradea.ro 

 
Management şi Comunicare în Inginerie: 

anul I - conf.ing.ec.dr. Liliana Doina Măgdoiu, e-mail: lili34ana@yahoo.com  
anul II - prof.dr.habil. Gabriela Tonţ, e-mail: gtont@uoradea.ro 

 

Sisteme Automate Avansate: 
anul I - conf.dr.ing. Tiberiu Barabas, e-mail: tbarabas@uoradea.ro 
anul II - conf.dr.ing. Dragoș Spoială, e-mail:  dspoiala@uoradea.ro  
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Sisteme Avansate în Inginerie Electrică: 
anul I - prof.dr.habil. Livia Bandici, e-mail: lbandici@uoradea.ro 
anul II - conf.dr.ing. Darie Șoproni, e-mail: vsoproni@uoradea.ro  

 
Tehnologii Audio Video şi Telecomunicaţii: 

anul I - prof.dr.ing. Sorin Curilă, e-mail: scurila@uoradea.ro 
anul II - ş.l.dr.ing. Romulus  Reiz, e-mail: rreiz@uoradea.ro   

 
4. Se aprobă fișele de disciplină  pentru anul universitar 2024-2025. 

 

5. Se aprobă comisia de elaborare a orariilor  pentru anul universitar 2024-2025, semestrul 1 : 

Preşedinte: Conf. dr. ing. Eugen Gergely 

Membri: Ș.l. dr. inf. Octavia Bolojan  

Ș.l. dr. ing. Marius Codrean 

Ş.l.dr.ing. Simina Coman 

Ș.l. dr. ing. Laura Coroiu 

Ș.l. dr. ing. Claudiu Costea 

Ș.l. dr. inf. Mirabela Costea 

Ș.l. dr. ing. Zoltan Kovendi 

Conf. ing. ec. dr. Liliana Măgdoiu 

Conf. dr. ing. Carmen Molnar 

Ș.l. dr. ing. Lucian Morgoș 

Ș.l. jr. dr. Anca Păcală 

Ș.l. dr. ing. Sorin Popa 

Ș.l. dr. ing. Romulus Reiz 

Drd. ing. Daiana Rus 

Ș.l. dr. ing. Claudia Stașac 

Conf. dr. ing. Darie Șoproni 

Ș.l. dr. ing. Marin Tomșe 

Ș.l. dr. Mircea Ursu 

 

 

DECAN 

Conf. dr. ing. Eugen GERGELY 
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